SỞ KH&CN TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDVC

Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức sự nghiệp năm 2024

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-SKHCN ngày 02/12/2024 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc công nhận kết quả tuyển dụng và danh sách thí

sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024 của Sở Khoa học

và Công nghệ.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ thông báo kết quả trúng tuyển viên chức sự nghiệp năm 2024 như sau:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm

2024 của Sở Khoa học và Công nghệ: có danh sách kèm theo.

2. Thời gian hoàn thiện hồ sơ: Trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày nhận

được thông báo trúng tuyển, thí sinh trúng tuyển phải đến Sở Khoa học và Công

nghệ, số 638 Bà Triệu phường Đông Kinh thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

(trong giờ hành chính) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao

gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

b) Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Website của Sở KH&CN;

- Thí sinh theo danh sách;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2024

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

   Bế Thị Thu Hiền

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2024 CỦA SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-HĐTDVC  ngày      /12/2024 của Hội đồng tuyển dụng

 viên chức sự nghiệp năm 2024 của Sở Khoa học và Công nghệ)

Stt Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh

Dân

tộc

Hộ khẩu thường trú (xã,

huyện, tỉnh)

Điểm xét tuyển viên chức

Ghi chú

Nam Nữ

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu tiên
Tổng điểm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 15

1  Vũ Nguyễn Minh Châu   04/4/1997 Kinh

109 Nguyễn Khắc Cần, Phú

lộc 1, phường Hoàng Văn

Thụ thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn

78,5 0 78,5

Danh sách này gồm có 01 người./.

		2024-12-03T07:21:16+0700

		2024-12-03T07:34:35+0700

		2024-12-03T07:34:35+0700

		2024-12-03T07:34:35+0700

		2024-12-03T07:34:35+0700

		2024-12-03T07:34:35+0700